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PROCESO CAS N.º 047-2025-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL.07-ARH 

CONTRATAR A UN(A) (01) TECNICO INFORMATICO 

RESULTADO DE LA VERIFICACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 

N.º APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓN CONDICIÓN 

1 ALCANTARA SAAVEDRA, SANTOS ALINDOR --- APTO 

2 AMASIFEN PACHECO, CRISTIAN MELVIN --- APTO 

3 ARONE FELICES, SANDRO FELIX --- APTO 

4 CAIRAMPOMA CARLOS, FREDDY YHONATTAN --- APTO 

5 CONTADOR MINAYA, JOHN RUDER --- APTO 

6 HERNANDEZ CENTURION, MIGUEL ANGEL --- APTO 

7 ISUIZA FACHIN, DIOMAR GEISSER --- APTO 

8 LARREA DUPIS, CARLO ANTONIO --- APTO 

9 LEON PINEDA, HASSLER KLINSMANN --- APTO 

10 MAMANI QUISPE, ELMER WILLIE MARCELINO --- APTO 

11 MARMANILLO SALCEDO, EYNER JAVIER --- APTO 

12 MARQUINA LACUAÑA, ADAN --- APTO 

13 PERALTA GUIZADO, JOSÉ ALFREDO --- APTO 

14 PINEDA VALDIVIA, LORENZO IVAN --- APTO 

15 REYES RAMOS, LEONARD ALEXIS --- APTO 

16 RODAS LOAYZA, ALBERTO JESUS --- APTO 

17 SALDIVAR GOMEZ, JULIO CESAR --- APTO 

18 SERNA BRAVO, JORGE LUIS --- APTO 

19 TORRES GASTULO, BRIAN ANTHONY --- APTO 

20 URBINA LEIVA, MIGUEL ANGEL --- APTO 

21 VILLENA VALVERDE, RUDY CRISTHIAN --- APTO 

22 AGUILAR MARIN, BRUNO CESAR (1) NO APTO 

23 ANDIA VARGAS, JHONATAN AUGUSTO (2) NO APTO 

24 APAICO MENDOZA, RONALD (3) NO APTO 

25 AREVALO LEON, CHRISTOPHER JAVIER (4) NO APTO 

26 CARDENAS GARCIA, SILVANA MARICELA (5) NO APTO 

27 CHAMORRO ABREGU, RAUL EMILIO (6) NO APTO 

28 CORDOVA QUISPE, ROMAN JESUS (7) NO APTO 

29 CUCHO CHAMPION, RAFAEL AURELIO (8) NO APTO 

30 FERNANDEZ YANGALI, RICARDO PIERSH (9) NO APTO 

31 GOMEZ GUTIERREZ, JOSEF STEVE (10) NO APTO 

32 GONZALO CHAUCA, CHRISTIAN JOSE (11) NO APTO 

33 MERINO GUERRERO, TERESA DE JESUS (12) NO APTO 

34 MEZA ANGELES, FRANK ANDRES (13) NO APTO 
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35 MINGA GUZMAN, AURELIO ALBERTO (14) NO APTO 

36 OLANO LUJAN, LUIS HUMBERTO (15) NO APTO 

37 RAMIREZ ORMEÑO, ROGER DAVID (16) NO APTO 

38 RAMIREZ PAREJA, EDUARDO JAVIER (17) NO APTO 

39 SALAZAR ARHUIRE, JUAN ARTURO (18) NO APTO 

40 SANDOVAL LOPEZ, LUIS PAUL (19) NO APTO 

41 SANTIAGO QUISPE, RONALD HORACIO (20) NO APTO 

42 SOLANO RAMOS, BRIAN LUIS (21) NO APTO 

43 SUAREZ RAFAEL, ANGEL (22) NO APTO 

44 SURICHAQUI CERRON, JHONATTAN (23) NO APTO 

45 TRISTAN UGARRIZA, LUIS ALBERTO (24) NO APTO 

46 VILLAGRA RODRÍGUEZ, EDGARDO GIANCARLO (25) NO APTO 

47 YATACO APAZA, OSCAR EMMANUEL (26) NO APTO 

OBSERVACIONES: 
 

(1) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(2) POSTULACION PRESENTADA FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(3) ENVIO MAS DE UN ARCHIVO INCUMPLIENDO LO SEÑALADO EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(4) ENVIO MAS DE UN ARCHIVO INCUMPLIENDO LO SEÑALADO EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(5) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN EL PERFIL 

(6) POSTULACION PRESENTADA FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(7) ENVIO MAS DE UN ARCHIVO INCUMPLIENDO LO SEÑALADO EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(8) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA (NO DESCRIBE FUNCIONES EN ANEXO 03) 

(9) POSTULACION PRESENTADA FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(10) NO CUMPLE CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN EL PERFIL 

(11) NO CUMPLE CON LA FORMACION PROFESIONAL SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO (TITULO TECNICO) 

(12) POSTULACION PRESENTADA FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(13) POSTULACION PRESENTADA FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(14) POSTULACION PRESENTADA FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(15) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA A PARTIR DE LA FECHA DEL EGRESO DE ACUERDO A LO SEÑALADO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO 

(16) NO CUMPLE CON EL TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA SOLICITADA (NO DESCRIBE FUNCIONES EN ANEXO 03) 

(17) POSTULACION PRESENTADA FUERA DE FECHA SEGÚN EL CRONOGRAMA DEL CONCURSO 

(18) NO CUMPLE CON LA FORMACION PROFESIONAL SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO (TITULO TECNICO) 

(19) NO CUMPLE CON LA CAPACITACION SOLICITADA (NO DETALLA HORAS DEL CURSO EN EL ANEXO 03) 

(20) NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(21) ENVIO MAS DE UN ARCHIVO INCUMPLIENDO LO SEÑALADO EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(22) NO CUMPLE CON LA FORMACION PROFESIONAL SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO (TITULO TECNICO O BACHILLER UNIVERSITARIO)  

(23) NO ENVIO ANEXO 03 Y ANEXO 05 

(24) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA EN LAS BASES DEL CONCURSO 

(25) NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA A PARTIR DE LA FECHA DE OBTENCION DEL GRADO DESCRITO EN EL 

ANEXO 03 

(26) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA (NO DESCRIBE FUNCIONES EN ANEXO 03) 

La(s) persona(s) que obtuvieron condición de APTO, deberán enviar su hoja de vida documentada y 

escaneada al correo de Selección de la UGEL.07, la misma que deberá sustentar lo declarado en el 

anexo 03, asimismo, deberá considerar las formalidades establecidas en el numeral IX, de las 

bases del proceso de selección CAS respecto a la presentación de la hoja de vida 

documentada. 

➢ Fecha: martes, 20 de mayo de 2025 

➢ Correo: seleccion.cas@ugel07.gob.pe 

➢ Asunto: Evaluación curricular – CAS N.º xyz – Nombres y Apellidos. 
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NOTA: Los postulantes que NO envíen su hoja de vida documentada de acuerdo a las formalidades 
establecidas en las bases del proceso de selección CAS y dentro de las fechas establecidas; 
quedarán como No Aptos en el proceso de selección.                                                                                                                          
                                                                     

 

  ÁREA DE RECURSOS HUMANOS 

   San Borja, 19 de mayo de 2025 

 


